令和 5年 3月 14日

報道関係者 各位

文化スポーツ部長  森 田  敏 裕

市長表敬訪問について

平素より本市のスポーツ行政にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
この度、市川ラグビー少年団りとるキングに所属する６選手が、昨年末に行われた「第２８回全国ジュ

ニア・ラグビーフットボール大会」で千葉県スクール選抜チームとして出場し、第２グループＡブロック

第３位に入賞したことに伴い、下記のとおり表敬訪問されますのでお知らせいたします。

記

１.日    時   令和 5年 3月 17日（金） 午後 4時 00分～

２.会   場   市川市役所 秘書課 応接室（市川市八幡 1-1-1）

３.取材ついて

ご出席の際は誠にお手数ですが、メール（ sports@city.ichikawa.lg.jp 宛）にて、以下の内容を記載

の上、事前にご連絡ください。

≪内容≫ 貴社名、貴媒体名、代表者名、ご参加人数、カメラ種別（スチール・ムービー）、ご連絡先

【問い合わせ先】
市川市 文化スポーツ部 スポーツ課
課長 長島 武志
TEL  047-373-3112
FAX  047-372-4290
MAIL sports@city.ichikawa.lg.jp